


2 Industrivegen 39

Næringseiendom med 
sentralt beliggenhet i 
Ryfoss. Ca 3,4 mål tomt. 

Vestre Slidre kommune etablerte på 1970‑tallet et industriområde i  
Lomen der flere firma har etablert seg opp i gjennom årene.
Industriområdet har sentral beliggenhet med relativt kort reisevei  
både til Tyinkrysset, Beitostølen og Fagernes og ligger ved stamveien  
E16 mellom Bergen og Oslo.

Industrivegen 39 er etablert og oppbygd som en mekanisk bedrift,  
med tomt og bygningsmasse etter dette behovet. Eiendommen har i  
dag to bygninger ‑ ett større hovedbygg med verkstedhall samt et  
mindre bygg med kontor/​​​​​​​​spiserom og sanitærinstallasjoner. I tillegg  
er det satt opp ett enklere lagerskur på tomta.

Verkstedbygget har god innvendig takhøyde, og stor isolert leddport i  
byggets hovedgavl. En to‑fløyet hovedadkomst på samme gavl, gjør  
det enkelt å komme inn i verkstedet. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 50 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 040 990,‑
Selger:	  Valdres & Sogn Alu Design  
AS konkursbo v/​ Valdres Sparebank (etter  
fullmakt) 	
Salgsobjekt:	 Lager
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2017
BRA‑i/​​BRA Total:	
Tomtstr.:	 3410.7 m²
Soverom:	 0
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 4, bnr. 98

Oppdragsnr.:	 1201240043

Oddny Fystro
Eiendomsmegler/​​​​​​​​​​​​​Fagansvarlig MNEF

Mobil	 909 99 481
E‑post	 oddny.fystro@aktiv.no

Aktiv Valdres Eiendomskontor
Jernbanevegen 14, 2900 Fagernes. TLF. 61 36  
66 33
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Om Industrivegen 39

Om boligen
Areal
Verkstedbygg
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 167 m² Ett større verkstedrom med større innvendig fri takhøyde.

Kontor/​​sanitær
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 15 m² Kontor ‑ spiserom ‑ sanitær.

Lagerbygning
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 25 m² Kaldlager

Arealbeskrivelse
Verkstedbygg
Bruttoareal BTA
1. etasje: 182 kvm 
Bruksareal BRA‑I
1. etasje: 167 kvm Ett større verkstedrom med større innvendig fri takhøyde.

Kontor/​​sanitær
Bruttoareal BTA
1. etasje: 18 kvm 
Bruksareal BRA‑I
1. etasje: 15 kvm Kontor ‑ spiserom ‑ sanitær.

Lagerbygning
Bruttoareal BTA
1. etasje: 25 kvm 
Bruksareal BRA‑I
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1. etasje: 25 kvm Kaldlager

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal i salgsoppgaven er hentet i fra tilstandsrapporten. 

Kommentar fra takstmann på næringsbygget ‑ verkstedet:
‑ Måleregler for leieareal næring:
Ved oppmaling av næringseiendom skal bruttoareal benyttes. Bruttoareal omfatter alle  
måleverdige deler begrenset av utside yttervegger i gulvhøyde og inkluderer utvendig  
ferdig overflate.
Utvendig bruttoareal er ihht tegninger: 182 kvm.

Kommentar fra takstmann på kontor/​​sanitær:
Stedlige måltagninger.

Kommentar fra takstmann på lagerbygningen:
Arealer er kun som anslått.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3410.7 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt 3 410,7 m²
Tomten er etablert og opparbeidet rundt hovedbygget jfr. parkering av kundekjøretøy. 
Videre er hovedarealet oppgruset og tilrettelagt for parkering/​​​lagerhold mm. 
Endel mindre areal som naturtomt med noe naturlig vegetasjon.

Arealet er hentet fra kommunens matrikkelkart. 

Matrikkelen ble etablert ved overføring av data fra tidligere registre. Det kan variere  
hvor gode disse dataene er med hensyn på fullstendighet og nøyaktighet. I enkelte  
tilfeller kan grensepunkt og grenselinjer mangle helt eller delvis eller være feil  
registrert. Fullstendighet og stedfestingsnøyaktighet er generelt bedre innenfor enn  
utenfor tettbygd strøk. Matrikkelkartet angir en nøyaktighet på grensepunktene som  
standardavvik i cm. I tilknytning til arealberegning blir det angitt dersom arealet  
begrenses av ulike typer hjelpelinjer. Fargene på grensene i kartet forteller hvilken  
nøyaktighet det er på de registrerte grensene. Grønne grenser er mest nøyaktige, og  
derfra blir de gradvis mer unøyaktige mot rød, som er skissenøyaktighet. For denne  
eiendommen er 1.5 av tomtegrensene svært nøyaktig og 2.5 nøyaktig. 
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